Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 003/2017

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE

EXPERIÊNCIA – APÓS RECURSOS

A comissão municipal de auxílio à Administração para organizar,

coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de

Processo Seletivo Nº. 003/2017, torna público o AFERIMENTO da pontuação da

prova de títulos e tempo de experiência dos candidatos, pela comprovação de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 121 Deise Ially Ferderle Santos 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 3 Marcos Alberto Ahlf 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 117 Carla Carvalho De Aguiar 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 87 Caroline Gorczveski 1,00 0,18 1,18

2 11 Diânatan Sissgler 0,00 0,00 0,00

3 203 Eder José De Barros 0,65 0,00 0,65

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 83 Fábio Junior Parisotto 0,00 0,00 0,00

2 123 Gabriel Feldkircher 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Pontos de

títulos
Tempo

Experiência Total

1 97 Ana Paola Sevald 0,95 0,13 1,08

http://www.anchieta.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

2 178 Andréia Paula Fernandes 1,20 0,74 1,94

3 89 Bárbara Regina Pressotto Lolato 1,25 0,90 2,15

4 187 Celandra Machado Veni 0,80 0,62 1,42

5 155 Clarisse Bohrer 1,10 0,18 1,28

6 131 Cleusa Perondi Hanauer 0,00 0,00 0,00

7 30 Dalilaaparecida Izoton 1,25 0,88 2,13

8 141 Dilcenara Poubel De Matos Nascimento 0,00 0,00 0,00

9 94 Disiane Ferronato 0,10 0,00 0,10

10 110 Edineia Aparecida Carneiro 0,95 0,69 1,64

11 57 Fabiele Pedretti Delai 0,70 0,00 0,70

12 181 Gladis De Souza 1,05 0,90 1,95

13 112 Idianara Cavagnoli 1,20 0,77 1,97

14 25 Jéssica Andréia Presotto 1,20 0,45 1,65

15 93 Marciane Frare 0,70 0,00 0,70

16 86 Margarete Lourdes Garlet Bertolin 1,40 1,00 2,40

17 77 Marifacinrodrigues De Freitas 0,85 0,04 0,89

18 104 Marinice Machado Da Silva 1,40 0,44 1,84

19 52 Marisane Dos Santos 1,30 0,89 2,19

20 211 Marlete Lazzari Bernardi 0,25 0,03 0,28

21 107 Neli Da Costa Thums 1,15 0,68 1,83

22 169 Rozeli Pinheiro Wronski 0,00 0,00 0,00

23 200 Sarajane Canova 0,70 0,06 0,76

24 54 Silvane De Gois Snigura 0,20 0,00 0,20

25 164 Silvia Regina Balboena Lunkes 0,95 0,57 1,52

26 80 Sirlei De Fatima Sales Cavasin 0,75 0,80 1,55

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 48 Ana Carolina De Barros Martinez 0,00 0,00 0,00

2 126 Carla Claudia Dos Santos 0,00 0,00 0,00

3 204 Daiane De Oliveira 0,00 0,00 0,00

4 127 Fabieli Willms 0,00 0,00 0,00

5 61 Fernanda Kinsel Wanzing 0,45 0,00 0,45

6 27 Ivania Vaz Pinheiro 0,40 0,00 0,40

7 41 Juliana De Souza Machado Mantovani 0,00 0,00 0,00

8 162 Jussara Fagundes Giongo 0,00 0,00 0,00

9 170 Marciane Pech Pessetto 0,75 0,00 0,75

10 188 Maria Vânia De Sousa Santa Catarina 0,30 0,00 0,30

11 109 Renata De Assis Borgheti 0,80 0,00 0,80

12 177 Rosane Sissgler 0,00 0,00 0,00

13 196 Sandra Rodriguês França 0,55 0,12 0,67

http://www.anchieta.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 180 Celandra Machado Veni 0,80 0,62 1,42

2 157 Clarisse Bohrer 1,10 0,18 1,28

3 23 Cleusa Dominga Prior Didomenico 1,35 1,00 2,35

4 84 Edineia Aparecida Carneiro 1,10 0,69 1,79

5 172 Elisangela Contini 1,25 0,55 1,80

6 56 Fabiele Pedretti Delai 0,30 0,00 0,30

7 185 Fátima Maria Ambrozi Cervinski 1,55 1,00 2,55

8 183 Marcieli Luana Lanil 1,30 0,36 1,66

9 105 Marinice Machado Da Silva 1,40 0,44 1,84

10 5 Maristela A A Brugnara 0,00 0,00 0,00

11 90 Rubia Cristina Kosmann 0,50 0,00 0,50

12 53 Silvane De Gois Snigura 0,60 0,00 0,60

13 81 Sirlei De Fatima Sales Cavasin 0,80 0,80 1,60

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 4 Cleci Da Silva Martins 0,00 0,00 0,00

2 195 Idiane Fatima Iaroszeski 0,60 0,07 0,67

3 72 Mariclér Da Rosa 0,00 0,00 0,00

4 197 Sandra Rodriguês França 0,55 0,12 0,67

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 7 Marister Fontana 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 98 Jussara Lasch 0,00 0,00 0,00

2 73 Luciane Arno 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 184 Anderson Nailor Rodrigues 0,90 0,00 0,90

2 160 Loreni De Barros 0,55 0,07 0,62

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL - HABILITADO

http://www.anchieta.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 13 Leonela Sabrina Biluca 0,75 0,00 0,75

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Pontos de

títulos
Tempo

Experiência Total

1 218 Adinei Luis Rech 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Pontos de

títulos
Tempo

Experiência Total

1 210 Eliane Maria Faust 0,00 0,00 0,00

2 186 Juliana Alves Borba 0,55 0,33 0,88

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato

Pontos de

títulos

Tempo

Experiência Total

1 99 Ana Claudia Facin Rodrigues De Freitas 0,10 0,03 0,13

MONITOR DE CRECHE

Nº Insc. Candidato

Tempo

Experiência Total

1 165 Adriana Ortolan 0,00 0,00

2 79 Angelica Anara De Cesare 0,00 0,00

3 62 Angélica Do Amaral 0,00 0,00

4 209 Anna Carolini Da Silva Mota 0,00 0,00

5 161 Camila Antunes De Oliveira 0,00 0,00

6 111 Fernanda Fruhauf Vieira Dos Santos 0,00 0,00

7 122 Jaine Tais Chenet 0,00 0,00

8 68 Maria Beatriz Baronio 0,00 0,00

9 64 Monica Tailise Graff Nicolli 0,00 0,00

10 134 Sabrina Canalle De Lima 0,00 0,00

11 219 Silvane Maria Scopel Garlet 0,00 0,00

12 91 Talia Mara De Souza 0,00 0,00

13 28 Tatiana Carine Langhini 0,00 0,00

MONITOR DE DANÇA

Nº Insc. Candidato
Tempo

Experiência Total

1 125 Emanuela Laura Razia Scantamburlo 0,12 0,12

http://www.anchieta.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

MONITOR DE INFORMÁTICA

Nº Insc. Candidato

Tempo

Experiência Total

1 142 André Luiz Rodrigues Alves 0,00 0,00

2 199 Cassia Helen Da Silva Mota 0,00 0,00

3 55 Felipe De Andrade Alves 0,00 0,00

4 192 Joao Manoel Mattos Licerio 0,00 0,00

5 75 Natalli Fernanda Tomas Herrmann 0,00 0,00

6 159 Romario Rodrigues Santos 0,00 0,00

7 220 Vanessa Slaviero 0,00 0,00

MONITOR DE MÚSICA

Nº Insc. Candidato

Tempo

Experiência Total

1 100 Cleiton Santin 0,00 0,00

2 216 Fernando Nicodemos Fleck 0,00 0,00

3 124 Geovani Fernando Klauck 0,00 0,00

4 189 Luiz Felipe Wanzing Lima 0,00 0,00

5 215 Moacir Bonacina 0,00 0,00

MONITOR DE TEATRO

Nº Insc. Candidato
Tempo

Experiência Total

1 207 Diana Alves Rei 0,00 0,00

2 150 Mateus Pedretti Delai 0,00 0,00

3 95 Neli Guerini 0,00 0,00

Anchieta/SC, em 23 de Novembro de 2017.

Idenes Maria Fiorentin Schena            Claudete Teresinha Junges

Presidente                                               Membro

Robson Swirke

Membro

http://www.anchieta.sc.gov.br/